CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA VILLAFLORA

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

Seccion

FORMATO: F_EPG

1de4
04/02/2022

Hoja No
Fecha
Mes Reportado Enero

Vigencia Fiscal

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

ADICIONES

CREDITOS

CONTRACRE

REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA

COMPROMISOS

OBLIGACIONES

PAGOS SALDO

COMPROMISOS

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

% EJECUCION

07

07923

079230715
079230715105001021547
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470

0792307151050010215470
0792307151050010215470.

ROBLEDO

923

VILLA FLORA

INSTITUCION EDUCATIVA VIL
RECURSOS PROPIOS

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIEN]
Otros productos alimenticios, beb
Otros bienes transportables difere
Otros productos metalicos y paqu
Servicios de distribucion de electr
Otros servicios de alojamiento; sei
Servicios financieros y servicios ct
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes inmuebl
Servicios de seguros
Remuneracién servicios técnicos
Prestacion de servicios profesiona
Horas catedra para ciclo complen
Servicio de Teléfono

Servicio de Internet

Servicios prestados de impresos y
Servicios por gastos legales
Servicios por comunicaciones y tr
Servicios de alcantarillado, recole
INVERSION

Construccion, ampliacién y adecu
Mantenimiento de infraestructura
Dotacion institucional de infraestr
Transporte Escolar

Alimentacion para jornada extend
Sostenimiento de semovientes y p

Actividad d jentifi

75,112,567
75,112,567
75,112,567
75,112,567
3,951,000
3,951,000
40,000

40,000

3,911,000

3,911,000

75,112,567
75,112,567
75,112,567
75,112,567
3,951,000
3,951,000
40,000

40,000

3,911,000

3,911,000

75,112,567
75,112,567
75,112,567
75,112,567
3,951,000
3,951,000
40,000

40,000

3,911,000

3,911,000

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470

01-RCTL-02

Acciones de mejoramientode la gt
Dotacion institucional de material
TRNASFERENCIAS NACIONAI
GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIEN]
Otros productos alimenticios, beb
Otros bienes transportables difere
Otros productos metalicos y paqu
Servicios de distribucion de electr
Otros servicios de alojamiento; sei
Servicios financieros y servicios ct
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes inmuebl
Servicios de seguros
Remuneracion servicios técnicos
Prestacion de servicios profesiona

Horas catedra para ciclo complen

71,161,567
71,161,567
55,161,567

37,561,567

100,000

3,500,000
11,000,000

71,161,567
71,161,567
55,161,567

37,561,567

100,000

3,500,000
11,000,000

71,161,567
71,161,567
55,161,567

37,561,567

100,000

3,500,000
11,000,000

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
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Seccion
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2de4
04/02/2022

Hoja No
Fecha
Mes Reportado Enero

Vigencia Fiscal

RECURSOS ADMINISTRADOS

X

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

APROPIACION
INICIAL

MODIFICACIONES

TRASLADOS

ADICIONES

CREDITOS

CONTRACRE

REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA

COMPROMISOS

OBLIGACIONES

PAGOS SALDO

COMPROMISOS

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

% EJECUCION

0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470

0792307151050010215470
0792307151050010215470.

Servicio de Teléfono

Servicio de Internet

Servicios prestados de impresos y
Servicios por gastos legales
Servicios por comunicaciones y tr
Servicios de alcantarillado, recole
INVERSION

Construccion, ampliacién y adecu
Mantenimiento de infraestructura
Dotacion institucional de infraestr
Transporte Escolar

Alimentacion para jornada extend
Sostenimiento de semovientes y p
Actividades pedagogicas, cientific:
Acciones de mejoramientode la gt
Dotacion institucional de material
TRANSFERENCIAS MUNICIPA
GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIEN]
Otros productos alimenticios, beb
Otros bienes transportables difere
Otros productos metalicos y paqu
Servicios de distribucion de electr
Otros servicios de alojamiento; sei
Servicios financieros y servicios ct
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes inmuebl
Servicios de seguros
Remuneracién servicios técnicos
Prestacion de servicios profesiona
Horas catedra para ciclo complen

Servicio de Teléfono
Servicio de I

1,500,000

1,500,000

16,000,000

6,000,000
5,000,000

1,500,000

3,500,000

1,500,000

1,500,000

16,000,000

6,000,000
5,000,000

1,500,000

3,500,000

1,500,000

1,500,000

16,000,000

6,000,000
5,000,000

1,500,000

3,500,000

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470

01-RCTL-02

Servicios prestados de impresos y
Servicios por gastos legales
Servicios por comunicaciones y tr
Servicios de alcantarillado, recole
INVERSION

Construccion, ampliacién y adecu
Mantenimiento de infraestructura
Dotacion institucional de infraestr
Transporte Escolar

Alimentacion para jornada extend
Sostenimiento de semovientes y p
Actividades pedagogicas, cientific:
Acciones de mejoramientode la gt
Dotacion institucional de material
PRESUPUESTO PARTICIPATIV!
GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIEN]




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG Hoja No 3ded
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Seccién Principal Fecha 04/02/2022
INSTITUCION EDUCATIVA VILLA FLORA Seccion Mes Reportado Enero
Vigencia Fiscal
RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DELANACION  []
IDENTIFICACION APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO % EJECUCION
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA |COMPROMISOS|OBLIGACIONES|  PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS | OBLIGACIONES

0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470

0792307151050010215470
0792307151050010215470.

Otros productos alimenticios, beb
Otros bienes transportables difere
Otros productos metalicos y paqu
Servicios de distribucion de electr
Otros servicios de alojamiento; sei
Servicios financieros y servicios c«
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes inmuebl
Servicios de seguros
Remuneracién servicios técnicos
Prestacion de servicios profesiona
Horas catedra para ciclo complen
Servicio de Teléfono

Servicio de Internet

Servicios prestados de impresos y
Servicios por gastos legales
Servicios por comunicaciones y tr
Servicios de alcantarillado, recole
INVERSION

Construccion, ampliacion y adecu
Mantenimiento de infraestructura
Dotacion institucional de infraestr
Transporte Escolar

Alimentacion para jornada extend
Sostenimiento de semovientes y p
Actividades pedagogicas, cientific:
Acciones de mejoramientode la gt
Dotacion institucional de material
DONACIONES

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIEN]

Otros productos alimenticios, beb

Otros-bien bles-difer

0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470

01-RCTL-02

P
Otros productos metalicos y paqu
Servicios de distribucion de electr
Otros servicios de alojamiento; sei
Servicios financieros y servicios c«
Arrendamiento de bienes muebles
Arrendamiento de bienes inmuebl
Servicios de seguros
Remuneracion servicios técnicos
Prestacion de servicios profesiona
Horas catedra para ciclo complen
Servicio de Teléfono

Servicio de Internet

Servicios prestados de impresos y
Servicios por gastos legales
Servicios por comunicaciones y tr
Servicios de alcantarillado, recole
INVERSION
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INSTITUCION EDUCATIVA VILLA FLORA Seccion Mes Reportado Enero
Vigencia Fiscal
RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DELANACION  []
IDENTIFICACION APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO % EJECUCION
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA |COMPROMISOS|OBLIGACIONES|  PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS | OBLIGACIONES

0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470
0792307151050010215470

Construccion, ampliacion y adecu
Mantenimiento de infraestructura
Dotacion institucional de infraestr
Transporte Escolar

Alimentacion para jornada extend
Sostenimiento de semovientes y p
Actividades pedagogicas, cientific:
Acciones de mejoramientode la gt

Dotacion institucional de material

CARLOS ALBERTO MAZO LOAIZA

RECTOR

LAIDY ENSUENO QUINTERO SOTO

TESORERO

01-RCTL-02




